









	
	



				
			




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Střední škola obchodní a služeb SČMSD Žďár nad Sázavou, s.r.o.]
            
        

            
                
                    Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o.

                
            

    




		

						
							


		
		
		Bakaláři

	Strava.cz

	Školní e-mail

	Jídelníček




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			


	

		

							

							


		
		
    
		
			
				Vyhledávání
				
			
			
				
				
				
			
		

			
		
		

    





		

							

						

					

					


		
		


		
				

							
								O škole
							
						
				

					
							
				

							
								O nás
							
				

					
	
				

							
								Historie školy
							
				

					
	
				

							
								Publicita školy
							
				

					
	
				

							
								Projekty
							
				

					
	
				

							
								Vzdělávání dospělých
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty ke stažení
							
				

					
	
				

							
								Úřední deska
							
				

					
	
				

							
								Naši partneři
							
				

					
	
				

							
								Fairtrade
							
				

					
	
				

							
								DofE
							
				

					



	
				

							
								Obory vzdělání
							
						
				

					
							
				

							
								Maturitní obory
							
				

					
	
				

							
								Učební obory
							
				

					
	
				

							
								Nástavbové obory
							
				

					



	
				

							
								Uchazeči
							
						
				

					
							
				

							
								Proč jít k nám
							
				

					
	
				

							
								Přijímací řízení
							
				

					
	
				

							
								Dny otevřených dveří
							
				

					
	
				

							
								Přestupy
							
				

					
	
				

							
								Stravování
							
				

					
	
				

							
								Ubytování
							
				

					



	
				

							
								Studenti
							
						
				

					
							
				

							
								Maturitní zkoušky
							
				

					
	
				

							
								Závěrečné zkoušky
							
				

					
	
				

							
								Konzultační hodiny
							
				

					
	
				

							
								Kalendář
							
				

					
	
				

							
								Harmonogram školního roku
							
				

					
	
				

							
								Bar a kavárna
							
				

					
	
				

							
								Poradenské pracoviště
							
				

					
	
				

							
								Hlášení problémů s IT
							
				

					
	
				

							
								Rezervace termínu testování ECDL
							
				

					
	
				

							
								JA Studentské firmy
							
				

					



	
				

							
								Služby
							
						
				

					
							
				

							
								Kadeřnický salon
							
				

					
	
				

							
								Kosmetický salon
							
				

					
	
				

							
								Masérský salon
							
				

					
	
				

							
								Aranžérské služby
							
				

					
	
				

							
								Gastronomické služby
							
				

					
	
				

							
								Ubytování
							
				

					



	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

					

				

			

		
	



						


			


			
				
					




		
		

    	
            
                Domů
            
            






		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	








					
				
			



	
		
			
				
					


		
		

    	
			
				
					 +420 566 655 011 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 sekretarka@obchodskolazr.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 Komenského 10, Žďár nad Sázavou 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 Kontaktujte nás 

						
							
							
							
						

				

			




		

					

					
						
							


		
		

    
        
            
                [image: Střední škola obchodní a služeb SČMSD Žďár nad Sázavou, s.r.o.]
            
        

    




		

							

							


		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			


	

		

							

						

						


		
		
	Užitečné odkazy

	E-learning

	Projekty

	Rozvrh hodin

	Suplování




		

						

						


		
		
 	Služby pro veřejnost



		
				
							Kadeřnický salon
				

			
	
				
							Kosmetický salon
				

			
	
				
							Masérský salon
				

			
	
				
							Aranžérské služby
				

			
	
				
							Gastronomické služby
				

			
	
				
							Ubytování
				

			




		

						

						


						

					

				

			

		

		
			
				

	© 2024 Střední škola obchodní a služeb SČMSD Žďár nad Sázavou, s.r.o.


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	



	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	



		




















	